

AMV 6X6 museolle

Panssarimuseon yhteistyökumppani Patria Land Systems luovutti Panssarimuseosäätiölle AMV:n kolmiakselisen prototyypin 5.5.2020. Kyseinen pyöräpanssariajoneuvo siirrettiin museolle ajamalla Patrian Hämeenlinnan tehtaalta. Kehitystyössä ja testeissä käytetty, vuoden 2005 mallia oleva yksilö on ainoa laatuaan ja ansaitsee siten tulla museoiduksi. Tämäkin laite kertoo omalta osaltaan suomalaisen panssariajoneuvoteollisuuden historiasta. Laite luovutettiin Patria Land Systemsin osastopäällikkö Jari Lemmetyisen johdolla ja sen vastaanottivat museon puolesta museonjohtaja Simo Hautala ja tutkija Hannu Virta. Laite ajettiin museon ulkoalueen ylärinteen katokseen, missä se tulee olemaan esillä toistaiseksi.



Museon kevättalkoot

Kevättalkoot järjestettiin tänä vuonna poikkeuksellisesti vasta 16.5. koronavirustilanteesta ja sen mukanaan tuomista rajoitteista johtuen. Paikalle saapui kolmekymmentä talkoolaista. Käytännön järjestelyt toteutettiin siten, että talkooväestä koottiin pieniä työryhmiä työskentelemään eri puolilla museoaluetta ja hallitiloja. Näin saatiin turvatekijät pidettyä kunnossa.

Museon alue saatiin paikalle saapuneen väen voimin mukavasti kesäkuuntoon ja valmiiksi vastaanottamaan asiakkaat 1.6. alkaen, kun kahvio ja näyttelytilat avautuvat jälleen yleisölle. Kahvion edustan pöydät ja sermit tuotiin paikoilleen, ulkokatosten pressut, pöydät ja jakkarat asemoitiin kohdilleen. Kahviosta sekä ulkoalueen katospöydistä vähennettiin istumapaikkoja, jotta saatiin ohjeistuksen edellyttämät turvatekijät säilymään. Rinne- ja piha-alue siistittiin haravoimalla sekä harjaamalla ja kahvion tilat siivottiin, näyttelyhallit myös imuroitiin. Lisäksi museon pääportilta irrotettiin vanhat alumiiniset portinpylväät uutta käyttöä varten.



Kiltaveljet työn touhussa, kuvassa vasemmalta Jukka Jylhä, Niko Juvonen, Aaron Fricke ja Henry Vesa.

Tarjoilu pelasi talkoilun lomassa. Pienen aamupalan ja kahvin lisäksi päivällä nautittiin perinteinen hernekeitto-lounas pannukakkuineen, iltapäiväkahveja unohtamatta. Talkooryhmät tekivät hyvää työtä, mistä kaikille kiltasisarille ja -veljille iso kiitos. Päivä oli jälleen hyvä osoitus siitä yhteisöllisyydestä mikä Panssarikillan jäsenistön keskuudessa vallitsee. Halu tehdä yhteistä hyvää on korkea.

HAUTAMUISTOMERKKIRELIEFI



Ristin leveys
ja korkeus 70 mm

Hinta: 50 €
+ postituskulut

Panssarikilta on teettänyt Panssaridivisioonan muistorististä hautakiveen tarkoitettua pronssista valmistettua muistoristin. Risti luovutetaan **Vahv. I.JPr:iin** tai **Ps.D:aan** kuuluneen sotilaan, lotan, sairaanhoitajan tai sotilaskotisisaren haudalle. Edellytyksenä, että henkilö ei ole tahrannut sotilaskunniaansa.

Ristiä on saatavana vain Panssarikillasta. Se on hyväksytty hautamuistokiveen tai -ristiin laitettavaksi.

Tilaukset ja tiedustelut:
Panssarikilta ry, PL 31, 13721 PAROLA
Puh. 040 - 5681186
toimisto@panssarikilta.fi

Museon vaihtuvat näyttelyt 2020

Kesäkuun alussa yleisölle jälleen avautuneen museon vaihtuvat erikoisnäyttelyt kattavat tänä vuonna kaksi eri teemaa. Talvisodan ainoasta panssaritaistelusta kertova ”Suomalaisten panssarijoukkojen tulikaste - Honkanie-
men panssaritaistelu 26.2.1940 -näyttely avaa ko. taistelun kulkua ja pohtii miksi asiat menivät niin kuin menivät. Näyttely myös sisältää seikkaperäisen kuvauksen taistelun kulusta ja siihen osallistuneiden Vickers-vaunujen ja niiden miehistöjen kohtaloista. Kuvin ja tekstein kootussa näyttelyssä valotetaan myös vastapuolen joukkoja ja heidän käyttämäänsä kalustoa.

Toinen vaihtuvista erikoisnäyttelyistä kuvaa panssarivaunujen huolto- ja korjaustoimintaa sotavuosina. Otsakkeella ”Teknistä taituruutta - Panssarivaunujen huolto- ja korjaustoiminta Suomessa 1939–1945” -avautuva näyttely kertoo nimensä mukaisesti tärkeästä, mutta vähemmän esillä olleesta asiasta eli huollon toiminnasta. Näyttely valottaa niin rintamalla kuin kotirintamalla tehdyin, taistelevan jou-



kon toiminnan kannalta olennaisen työn taustoja sen koko laajuudessa. Näyttelyssä käydään läpi myös Varkaudessa toimineen Panssarikeskuksen vaiheet.

Kolmas tälle kaudelle suunniteltu erikoisnäyttely, Suomessa käytettyjen panssarivaunuampumatarvikkeiden historiaa sadan vuoden ajalta valottava esitys jää tältä kesältä pois siirtyen tulevaisuuteen.

Presidentin myöntämät arvonimet:

Tasavallan presidentti Sauli Niinistö on 18.12.2019 suonut Sotakamreerin nimen ja arvon kiltaveli **Aarre Salmille** Pirkanmaan alueosastosta.

Arvonimi on julkinen tunnustus kansalaiselle hänen suomalaisen yhteiskunnan hyväksi tekemästään työstä.

Kiltaveli Aarre Salmi on toiminut killan hallituksessa ja valtuuskunnassa. Hänet on kutsuttu Pirkanmaan alueosaston kunniapuheenjohtajaksi. Hänet on myös palkittu killan ansioristillä soljen kera.

Panssarikilta ry onnittelee arvonimen johdosta.




euraprint

www.euraprint.fi



**Reserviläismyymälä
ETULINJA**

Linnankasarmilla Hämeenlinnassa
Tarvikkeita ja varusteita retkeilyyn, maastoon ja harrastuksiin

Avoinna: 1.6. – 31.12.2020 ti-to klo 10–16
Kesällä laajennetut aukioloajat
Lisätietoja piirin verkkosivuilta

**Etelä-Hämeen
Reserviläispiiri r.y.**
1958 - 2020

Kustaa III katu 10, 13100 Hämeenlinna
Puh. 044-967 6728
ehrespiiri@gmail.com
<https://etela-hameen-reservilaispiiri.reservilaisliitto.fi>